
1/3

Radiokomunikační středisko Netřeba
jednoustopouceskem.cz/listing/radiokomunikacni-stredisko-netreba

50.2712075N, 14.4305186E

Místo

Netřeba 50, 277 45 Úžice

Popis

komunikační centrum MV ČR

FOTOGRAFIE

KATEGORIE

Stavby / zařízení

https://www.jednoustopouceskem.cz/listing/radiokomunikacni-stredisko-netreba/
https://www.jednoustopouceskem.cz/category/stavby-zarizeni/


2/3

KRAJ

Středočeský

GPS / ADRESA

50.2712075N, 14.4305186E

Netřeba 50, 277 45 Úžice

POPIS

O tomto místě není moc veřejných informací, neboť spadá pod
Ministerstvo vnitra. V areálu se nachází několik směrových antén,
čtyři větší parabolické antény a několik menších.

Dostupné informace naznačují, že by objekt mohla využívat vnější
zpravodajská služba ČR, tedy Úřad pro zahraniční styky a
informace (ÚZSI), který rozpočtově spadá pod Ministerstvo vnitra.
Tato radiokomunikační střediska zajišťují spojení se zastupitelskými
úřady mimo ČR, případně je využívají zpravodajci pro různá
telekomunikační měření a analýzy. Je to však jen můj osobní tip na
základě několika málo dostupných informací na internetu.

Další objekt v majetku MV, který patrně s tímto místem souvisí, se
nachází jeden kilometr severně od tohoto místa. V areálu je jedna
budova uprostřed dvou soustředných kruhů, který tvoří několik
antén.

VZDÁLENOST / PARKOVNÉ / VSTUPNÉ

Přijet lze přímo na místo.

Parkování není zpoplatněno.

Objekt není pro veřejnost přístupný.

PŘÍSTUPNOST

https://www.jednoustopouceskem.cz/region/stredocesky/


3/3

Objekt lze spatřit z okolí silnice č. 522. Z této silnice vede k obejktu
přístupová cesta. Objekt je oplocený a střežený.

ODKAZY

Autor fotografií: Petr Žák | Jednou stopou Českem, z.s.
 Zdroj informací: webové stránky ÚZSI

 Odkazy: uzsi.cz

DATUM NÁVŠTĚVY

17. 1. 2023

ŠTÍTKY

fotografování

 
 

https://www.uzsi.cz/
https://www.jednoustopouceskem.cz/tag/fotografovani/

